Kupující se zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj cenu podle čl. III této smlouvy. 

II. Cena 

2.1 Cena zboží byla dohodnuta mezi smluvními stranami na 76 430,38 Kč Včetně DPH. 

Cena je členěna takto: 
Cena bez DPH: 63 165,60 Kč 
DPH ve výši 21%: 13 264,78Kč 
Celková cena včetně DPH: 76 430,38 Kč 
Slovy: Sedmdesátšesttisícčtyřistatřicet korun českých, třicetosm haléřů

III. Platební podmínky 

3.1. Právo fakturovat Vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků objednatelem. 

3.2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb.